



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union

2019-1-ES01-KA202-065864

Czas trwania: 01.10.2019 – 30.09.2021

Projekt 4Export zbliża się ku końcowi, testujemy aktualnie rezultaty, które partnerstwo wytworzyło w ciągu dwóch lat trwania projektu.

Na dzień dzisiejszy testowanie IO4 jest prawie zakończone, a otrzymane do tej pory informacje zwrotne okazały się być bardzo pozytywne. Testowanie składało się z kursu pilotażowego, który odbył się w każdym kraju partnerskim, a jego głównym celem było połączenie technik samooceny i oceny wzajemnej. Podczas pilotażu, uczestnicy testowali MOOC i Przewodnik Samodzielnej Nauki w 4 różnych fazach. Podczas fazy 1 stworzono Przewodnik Samokształcenia, pozwalający nauczycielom i trenerom na podążanie za schematem tego, co projekt opracował oraz jak treści powinny być oceniane poprzez samoocenę i ocenę wzajemną. Faza 2, z drugiej strony, składała się z sesji wprowadzającej, podczas której nauczyciele pracujący z programami praktyk dla działań internacjonalizacyjnych spotkali się z partnerami projektu i zaprezentowali MOOC, metodologię szkolenia oraz Przewodnik Samokształcenia Kierowanego.

Faza 3 składała się z beta testów strony internetowej i MOOC, gdzie testerzy pozytywnie ocenili wytworzone przez partnerstwo, ocenili zawartość i użyteczność. Faza 4 jest fazą końcową i odbędzie się pod koniec września. Czwarta faza będzie składała się z 4 różnych grup fokusowych (po jednej dla każdego kraju partnerskiego), w których 5 opiekunów w firmach, którzy uczestniczyli w fazie 2, przetestuje materiały opracowane przez partnerstwo z 5 praktykantami/osobami poszukującymi pracy, używając Przewodnika Samokształcenia jako narzędzia doradczego podczas grupy fokusowej.

Pozostałe produkty intelektualne zostały już utworzone i przetłumaczone na języki narodowe partnerów projektu. Dodatkowe działania realizowane przez partnerstwo, filmy wideo i baza danych centrów VET są już dostępne na kanale YouTube 4Export i stronie internetowej projektu.

Podczas ostatnich 2 tygodni projektu 4Export, partnerzy zorganizują **Wydarzenie Upowszechniające** (bezpośrednie lub online) z interesariuszami zainteresowanymi rezultatami projektu.

